TAC-PD20DUO
20W USB-A+C(PD)
ACアダプタ / 充電器
取扱説明書
注意事項
■本製品はデジタル機器との接続
向けに設計されています。
■本製品を火気 ( ろうそくなど ) の
近くで使用・保管しないでくださ
い。
■電源をオフにする場合は、本製品
をコンセントから抜いてください。
■コードや電源プラグが破損して
いる場合は、本製品の使用を中
止してください。
■お手入れは、乾いた布、もしくは
ブラシで行ってください。
■本製品を手の届きやすい位置
に設置してください。
■本製品が破損したり部品が損傷
した場合には、販売店/弊社にご
連絡ください。
■お使いの機器をすばやく安全に充
電するために、お使いの機器の純
正付属品、MFiなどの認証済みの
ケーブルをご使用ください。
■保証期間内に正常な使用状態
でご使用の場合に限り品質を保
証しております｡万一保証期間
内で故障が生じた場合は､弊社
所定の方法で無償修理いたしま
す｡
■下記のような場合は保証対象
外になります｡
1天変地異､異常電圧､その他の
外部要因による故障の場合。
2故障の原因が取扱い上の不注
意の場合。
3お客様ご自身による改造、修理
の場合。
■本製品の故障、またはその使用
によって生じた損害については
弊社はその責を負わないもの
とします。弊社は、いかなる場合
でもご購入者様の逸失利益､弁
護士費用､その他の損害を賠償
しないものとします。
保証期間
本体30日間
製品仕様
モデル : SK-PD20-05DF1
型番：TAC-PD20DUO
入力：100-240V~50/60Hz 0.5A Max
出力：Total 20W Max
出力1＋出力2：15W Max(Shared 5.0V⎓3.0A)
出力1(type-C)：5.0V⎓3.0A
9.0V⎓2.22A  12.0V⎓1.67A
出力2(USB-A)：5.0V⎓3.0A
9.0V⎓2.0A  12.0V⎓1.5A
Made in China
※出力は実験環境での測定値であ
り、実際の出力は使用環境によっ
て多少異なります。また、充電され
るデバイス自身の性質によって最
大出力が異なります。
各部の名称
プラグ
ポート1(Type-C)
ポート2(USB-A)
接続方法
デバイス2
プラグ
コンセント側
ケーブル(別売り)
デバイス1
お問い合わせ
株式会社万通商事
住所：
〒273-0011 千葉県船橋市湊町3-11-7
お問合せ電話番号：
0120-090-627
受付時間：
平日:10時~19時祝日:10時~17時
(土･日･年末年始・弊社休業日を除く)
ホームページ：